
KKV Bohuslän Verksamhetsberättelse 2019 
 

Antal års- och medlemsmöten: 3 

Antal styrelsemöten: 14 

Antal arbetshelger: 1 

Antal kurser: 11 (varav 1 inställd) 

 

Året började bra med en positiv anda och många bra planer för året.  

 

Byggandet av Nybygget löpte på väl och i mitten på året stod undervåningen klar 

och redo för uthyrning. Två av de stora rummen hyrdes ut på långtidshyra under 

vintern för att säkra inkomster direkt. Det fina och fräscha köket användes flitigt som 

mötesrum.  

 

Under sommaren höll vi en konstauktion för att finansiera inredning till Nybygget. 

Detta blev en succé som inbringade över 75 000 kr. Stort tack till alla medlemmar 

som bidrog med verk till auktionen! 

 

Tyvärr så kvarstod problemen med vattnet. Vi fick överge den sinade brunnen och 

ha en tank som fylldes på löpande till en kostnad av 4 kr litern. Något som medförde 

stora vattenkostnader. Det medförde även problem för verksamheten då vattnet 

plötsligt tog slut i samband med kurs och arbete i verkstäder. 

 

Samordnare Kristin jobbade med kursprogrammet och marknadsföring av detta 

vilket gav väl synligt resultat. Vi gick från att ha planerat in 10 kurser varav 1 blev av, 

till att planera in 10 kurser varav alla utom 1 blev av. Vi har till och med haft 

fulltecknade kurser med väntelista vilket är en otrolig vändning mot för tidigare år. 

Detta har även märkts ekonomiskt då det lett till ökade intäkter för KKV-B. Vi har även 

fått nya medlemmar tack vare detta. 

 

Kommunens föreläggande om bullerdämpande åtgärder kvarstod och arbetet med 

att hantera detta fortsatte. Vi anlitade konsulter för att se över Stengården och få 

förslag på vilka åtgärder som vore lämpliga. Planer börjar ta form t.ex. på att bygga 

igen hästskon och öppna upp en ny port på andra sidan, bygga ut kortsidorna på 

högbåsen och ljudisolera. 

 

Vi jobbade med att förtydliga och förbättra strukturen inom föreningen. Kristin 

jobbade med att se över regler, rutiner och reda ut oklarheter och förtydliga 

organisationen. Även styrelsen hade visionsmöten för att stärka planerna för KKV-B 

på lång sikt. Även medlemsmöte anordnades för att särskilt diskutera vår utåtriktade 

verksamhet. 

Styrelse och personal var på studiebesök hos KKV Göteborg för att titta på deras 

verkstäder och se hur deras organisation ser ut. Genom projektet Stödstrukturer för 

självorganiserad samtidskonst fick vi även möjlighet att ta lärdom från andra 

organisationer bland annat Not Quite, Konstepidemin och Skogen. Något som gav 

oss perspektiv och idéer kring vår egen organisation. 



Påskutställningen blev mycket lyckad! Leslie Johnson och Ann-Charlotte Enocksson 

huserade i Stensalen och Germund Lindunger höll till i Lilla Galleriet. Tillsammans 

skapande de två spännande utställningar som sågs av många besökare. 

 

Genom projektet Stödstrukturer för självorganiserad samtidskonst arrangerade vi i 

samarbete med Gerlesborgsskolan och Rural Talks en workshop med Tobias Jansson 

och ämnet var cirkulär ekonomi. Föreläsning hölls i Stensalen och avslutades med 

workshop på Gerlesborgsskolan. Evenemanget var mycket uppskattat och 

inspirerande. 

 

Sommarutställningen var lyckad och välbesökt i vanlig ordning. Vi ser ett ökat intresse 

för utställningen, ovanligt många skulpturer inomhus visades i år. Försäljningen gick 

bra, totalt såldes det verk för XX kr vilket gav KKV-B XX kr i provision.  

 

Samarbetet med HDK visades genom att stipendiaterna arbetade och ställde ut i 

Lilla Galleriet under sommaren. Först ut var Åsa Lind som genom den keramiska 

konsten tog oss in i hennes värld. Efter det tog Sofia Brolin, Frida Åström, Malinn 

Daengtakote Petersén, Anna Brumark och Julia Kylén Collins över galleriet och 

visade de textila materialens konstnärliga möjligheter. Det hela var uppskattat av 

både stipendiater och besökare. 

 

2019 arrangerades Uddenskulptur för första gången i KKV-Bs regi. En vinglig resa med 

upp- och nedgångar men som till slut landande i en fin utställning och bra katalog. 

Vi var noggranna med att övertagandet av Uddenskulptur inte fick belasta KKV-Bs 

befintliga resurser, det skulle helt och hållet finansieras externt, något som vi klarade 

av att hålla så det inte kostade KKV-B en endaste krona. Konstnärerna fick i år också 

utställningsersättning, vilket känns viktigt att KKV-B jobbar för. 

 

 

Genom utbytesprojektet Artist exchange North/South fick vi i augusti besök av 

Sydafrikanska konstnärer som arbetade i verkstäderna och ställde ut i Stensalen.  

 

I september anordnades ett residens genom GIBCA Extended.10 konstnärer 

arbetade under två veckor på KKV-B och resultatet visades i utställningen Soft Rock. 

Som en del av GIBCA Extended visades också utställningen The World Without Me i 

Lilla Galleriet.  

Genom ett samarbete med Gerlesborgsskolan och Scenkonst Gerlesborg 

arrangerades också en heldag med gratis bussresa från Göteborg där stopp gjordes 

så att besökarna fick uppleva aktuella utställningar och föreställningar hos de tre 

organisationerna. 

 

Ett samarbete med Huddinge konstnärsklubb inleddes också som kommer att 

resultera i ett utställningsutbyte där medlemmar i KKV-B ställer ut hos dem och deras 

medlemmar ställer ut hos oss under 2020. 

 

Stenstipendiet sköts upp till 2020 för att då kunna dela ut två stipendier till ett 

konstnärspar. 

 


